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tem litteram ex certa nofira confcientia dari fecimus, figillorum moftrorum appenfionibus roboratam,
adhibitis Teftibus ydoneis, domino Adam dicte ftendalenfis ecclelie prepofito et Rodolfo eiufdem
Ecclefie Canonico, elericis, Anfhelmo de Blanckenborch, Bertrammo de bentz, Johanne
de Wozltrowe, Bolcone pincerna et aliis quam pluribus fide dignis. Actum et datum in Meri-
ca Targlowe, Anno dominice jnc, M°, CC° LXX°. VII ydus Decembris,

XXXVIL  DBergleich awifchen den Borflinden det Stadt Stendal einerfeitd und dem Dome
capitel andererfeits diber die Steuerfieiheit dev domberrlichen Curien, vom 7. Jan. 1272.

Johannes de buc aduocatus, Seabini, Conlules et vniuerfitas burgenfium in Stendale. No-
tum fieri uolumus, tam modernis quam polteris chrifti fidelibus vniuerfis, quod nos ex deliberato con-
filio pro bono pacis et concordie cum honorabilibus viris decano et capitulo Stendalienfis ecclefie
talem formam inivimus vnionis, quod nes decem curias videlicet aream prepofiture, curiam Alberti
decani, curiam prepofiti Johannis Repinenfis, curiam Magistri heinrici Duferi, curiam Ma-
gistri Alberti de Snetlinghe, curiam Arnoldi de dequede, curiam Johannis plebani, curiam
Godefridi Flafmegeri, curism Frankonis Scolaftici, curiam Rodolphi cellerarii dotales
pro prepoliti decani et canonicorum, qui pro tempore fuerint, ufibus liberas perpetuo et ab omni
exactione et iure civitatis folutas duximus dimittendas, vt nullus ex mobis aut aliquis ex noftro confilio
uel mandato in iam nominatis curiis prefumat aliquid- fiatuere, difponere aut aliquo modo ordinare,
Sed ‘quoniam de duabus curiis ex predictis videlicet de curia nune prepofiti Johannis Repinenfis
et de Curia domini Frankenis nunc Scolaftici nos nomine ciuitatis tempore exactionis folebamus
petere, tamquam juris noltri effent, quatuor Solidos ex{oluendos, nos tali exactioni omnimode perpetuo
renunciamus, Jofuper tribus curiis ex predictis decem, videlicet aree prepoliture, curie nune Magiltri
heinrici duferi et Curie Rodolphi cellerarii, plateam infra ipfas Curias et cimiterium fitam una-
nimiter et liberaliter addidimus, ita ut qui dictas inhabitant curias aut inhabilaturi funt, ibi edificent ficut
fuis uiderint usibus expedire. Jn reftaurum uero omnium predictorumn manfum vnum, juxta Niwin-
kele fitum, civitatis noftre pafeuis adjacentem, de quo nos dictis dominis et ecclefie decem folidos
dedimus annuatim, dicti domini nobis et eiuitati Jiberaliter dimiferunt et cum omni jure perpetuo polfi-
dendum, renuntiantes omni juri, quod in dicto manfo ad hec tempora habuerunt aut dinofcuntur habuiffe,
ita quod nec ipfi nee eorsm pofteri aliquid juris in eodem umquam f{ibi prefumant aut ualeant wendi-
care. Preferea ut omnis rancoris inter ipfos et nos materia defcidatur, cum dictis dominis Decano et
capitulo conuenimus in hunc modum: Si ad iplos et eorum ecclefiam ex ordinatione teftamentorum feu
ex alio quocunque cafu hereditates alique imfra civitatem de jure fuerint deuolute, eas imfra annum' et
diem uendent, fi cas aliquis decreuerit emere aut pro precio comparare, Quod fi fortaflis non poffent
cum emwptoribus de precio conuenire, duobus ex canonicis et duobus probis viris ex nobis talium
hereditatum taxacio committétur, ut fub jurametti cautione fecundam ualorem debitum taxent eas et
pro tanto ementur ille, fi-eas aliquis uoluerit comparare, alioquin eas ecclefia et domini ufque aliquis
emplor comparauerit obtinebtnt. Aeta funt hec Stendal in ecclefia fancii Nicolai, prefentibus viris
ydoneis clericis et laycis infra feriptis Domino Alberto decano, Johanne prepofito Repinenfe,
Magiftro Alberto de Snetlinghe, Magiltro heinrico Dufero, Arnoldo de Dequede, Jo-
hanne plebano, Godefrido flafmengero, Ludero, Frankone Scolaftico, Rodolpho canonieis,
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Domino Johanne de bue aduocato Tangermunde, Johanne filio Gerdangi, Cunrado de
Sanne, Rodengero, wecellino filio Gifilberti, Johanne de Rokenze, Jacobo Sclauo,
Arnoldo flafmengero, Engelberto filio Nicolai, Scabinis, Wecellino filio Gifilberti,
Johanne de Rokenze, Arnoldo flafmengero, Johanne de Thuriz juniore, Cunrado
hiddone, Godino de Sludene, Gerdango filio Johannis, bollone, Benzone, bernardo
de Gardelege, Gifekino filio Nicolai, Johanne de Jerichov Conlulibus et aliis quam plu-
ribus fide dignis, Datum anno gratie M°. CC LXXIL VII Idus Januarii,

XXXIX, Die Martqrafen Johann, Oito und Conrad vereignen dem Domflifte dte von Cons
tad von Nefelde befeffenen Giiter ju BViefewede, am 15, September 1273.

In Nomine Sancte et individue Trinitatis Amen. Johannes, Otto et Conradus, dei gratia
Brandenburgenfes Marchiones, — de libera uoluntate et confenfu fratrum noftrornm ac heredum
noitrorum, honorabilibus viris Domino Alberto Decano et Capitulo ecclefie fancti Nicholai in
Stendal vendidimus pro quadraginta quinque marchis argenti brandenburgenfis partem ville Bifwede,
videlicet feptimum dimidium manfum et quatuordecim jugera, cum omni iure, pertinentiis et penfionibus,
pullis, papauere, tritico, filigine, ordeo et auena, et generaliter omnia, que in dicta uilla honorabilis vir
Dominus Conradus de Renelde a nobis titulo fenuit pheodali, et ut prefate ecclefie predicia
emptio et bonorum predictorum poffelfio ftabilis perfeueret, prefentem eis damus litteram, figillorum
noftrorum munimine roboratam, Adhibentes teftes ydoneos, qui huic facto vnanimiter affuerunt: Hono-
rabilis vir Dominus Henricus de Grunenberg Canonicus majoris ecclefic Magdeburgenfis, Comes
Guntherus de Lindowe et fuus filius dominus Walterus de arnften, Dominus Johannes de
Krocheren, Dominns Conradus de Snetlingen, Dominus Conradus de Reuelde, Dominus
Richardus de Bentz, Henricus de Stekelin ef alii quam plares fide digni. Acta sunt hec
Doffe, Anno dominice incarnationis M°. CC° LXXIII®. XVIL Kalendas octobris.

Anm, Band VI, S, 4 (it diefe Urlunbe nad) einer andern Ausfertigung abgedbrudt, welde in
mehreren Punfren abiveicht.

XL. Die Marlgrafens Johans, Otto und Conrad vereignen der Kirche ju Schinne eine Kofja-
tenfielle, am 9, Augufi 1276.

Nos Johannes, Otto et Conradus Dei gratia Marchiones Brandenburgenfes, re-
cognofcimus prefentibus publice profitentes, quod Aream colonaream, quam Dominus geuehardus,
perpetuus Vicearius Ecclefie in Scinne, edifficavit fuis fumptibus, damus eidem Ecclefie liberam quiete,
pacifice, perpetuo ot feliciter dotis nomine poflidendam. In cujus rei evidens Teftimonium prefens
feriptum dari inflimus figillorum neftrorum Appenfionibus Roboratum, adhibitis teftibus quorum nomina
funt hec: Albertus Decanus in Stendal, Magilter Albertus Prepofitus in Leuenwalde,
Prepofitus Bertoldusin Stolpe, Clerici, Bertrammus de Bentz, Fredericus de Ecltede,
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